
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/465/23 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Dobromierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicom bez nazwy, położonym w miejscowości Dobromierz, następujące nazwy: 

1) ul. Solna – działki nr: 28, 10/4, część 27/3, 76/9, część 101/5, 173, 87/3; 

2) ul. Lawendowa – działka nr: 172; 

3) ul. Kminkowa – działka nr: 113/3; 

4) ul. Anyżowa – działka nr: 74/1, część 71, 42; 

5) ul. Goździkowa – działki nr: część 101/5, 101/3, 34/1; 

6) ul. Bazyliowa – działki nr: część 27/3, część 101/5;  

7) ul. Górna- działki nr: 159, 160/2, 66/1 (obręb Leszyce), 124, 66/2 (obręb  Leszyce), 138, 140/5; 

8) ul. Różana – działki nr: 131/5, 132, 155; 

9) ul. Lubczykowa – działka nr:143; 

10) ul. Makowa – działki nr: 150, 154, 140/10, 140/14; 

11) ul. Imbirowa– działki nr: 157/8, 156/11, 140/22; 

12) ul. Miętowa – działka nr: 9/6; 

13) ul. Waniliowa – działki nr: 76/68, 76/36,zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Owczarzak 

 

                                                      
1)  Dz.U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3586



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/465/23 

Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3586


		2023-05-25T10:15:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




